CRI

Garantie

Area drinnen / drauBen
Speciaal voor kinderen?
Speciaal voor de badkamer?
inkl. Kabel und Stecker
Produkt Breite
Produktdurchmesser in cm
Produkt Hohe
Hohenverstellbar

Is de lamp verstelbaar?
Deckenplattenlange in cm
Deckenplattenbreite in cm
Deckenplattenhdhe in cm
Lampenschirmtiefe
Lampenschirmbreite
Durchmesser des Lampenschirms
Lampenschirmhohe
Kasten 1 lange in cm
Kasten 1 breite in cm
Kasten 1 hohe in cm
Produktgewicht inklusive Verpackung
Stijl

Farbe

Materiaal

Toepassing

EAN

Familie

Fabrikat

Seitennummer catalogus
Article group

Garantie

Lieferzustand

Product besteht aus Anzahl Paketen

80

2 jaar
Drinnen
Nein

Nein

Nein, sollte direkt angeschlossen werden
32 cm

100 cm

16 cm

Nein

Dreh- und neigbar
320 cm

100 cm

20 cm
5.5cm
5.5cm
5.5¢cm
8.cm

34 cm

14.5 cm
11.5 cm
1.97 kg
Design
Schwarz
Metall
Drinnen
8712746135299
Points noirs
Steinhauer
181

Spots

2 Jahre
Montiert

1



Aantal kleuren van het licht
Lichtbron in- exclusief
Festes LED-Leuchtenmodul
Anzahl der Lichtpunkte
Livetime

Fassung

Kelvin

Lumen gesamten Totaal
Max. Leistung

Voltage

Enthalten Lichtquelle
dimbaar?

Manier van dimmen / dim to warm /
lichtkleur instelbaar / etc

Sensor

Type sensor

Aansluiting

Bediening verlichting

Schalter

Dimmer Typ

Schutzart IP

Isolatie Veiligheidsklasse 0- 1-2-3

Weildes Licht (1 Farbe)
Inklusiv

Nee

3

25000

GuU10

2200-2700

3*480

3*40W

Hochspannung 220/230V
LED

Ja

Dim to warm

Nein

Kein Sensor

Muss direkt angeschlossen werden

Wandschalter

Nein

Externen dimmer / Schalter
IP44 spritzwassergeschutzt
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